
 

   

Kadrovska služba, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Aškerčeva 2, SI-1000 Ljubljana 

t/ +386 1 241 10 30, f/ +386 1 244 20 32 

www.ff.uni-lj.si 

 

         I-20/1-21/3-1 

27. 1. 2021 

 

Na podlagi 74. in 87. člena Pravil Filozofske fakultete z dne 19. 4. 2017 izdajam 

 

S K L E P 

o začetku postopka kandidiranja in izvedbi volitev senatorjev 

Filozofske fakultete 

 

1. Začne se postopek kandidiranja senatorjev Filozofske fakultete. 

 

2. Vsak oddelek v roku 30 dni od prejema tega sklepa Akademskemu zboru predlaga v 

izvolitev za senatorja najmanj dva visokošolska učitelja z oddelka z nazivom redni 

profesor, izredni profesor ali docent, ki sta na FF zaposlena s polnim delovnim časom, 

ali/in znanstvena delavca, ki sta na FF zaposlena s polnim delovnim časom. 

 

3. Predlog kandidatov za senatorje FF, vključno z njihovim pisnim soglasjem, posreduje 

predstojnik oddelka v kadrovsko službo fakultete na e-mail naslov 

damjana.adamic@ff.uni-lj.si. 

 

4. Akademski zbor o predlogih za senatorje odloča na tajnih volitvah, in sicer do 30. 4. 

2021. 

 

5. Za senatorja sta izvoljena tista kandidata iz vsakega oddelka, ki dobita največ glasov s 

strani Akademskega zbora, ki jih voli. 

 

6. Študentski svet FF v Senat FF izvoli enajst senatork iz vrst študentov. Način volitev 

senatorjev iz vrst študentov določa pravilnik, ki ga sprejme Študentski svet UL. 

 

Obrazložitev: 

Senatorjem Filozofske fakultete se 12. 5. 2021 izteče 4 letni mandat. Glede na navedeno izdajam 

sklep o začetku postopka kandidiranja in izvedbi volitev senatorjev. 

 

 

mailto:damjana.adamic@ff.uni-lj.si


 
 

 

Senat sestavljajo po dva senatorja iz vsakega oddelka izmed visokošolskih učiteljev z nazivom 

redni profesor, izredni profesor ali docent, ali/in znanstveni delavec, ki so na FF zaposleni s 

polnim delovnim časom, in 11 članov iz vrst študentov. Dekan je senator po položaju. 

 

Mandatna doba senatorjev iz vrst visokošolskih učiteljev ali/in znanstvenih delavcev  traja štiri 

leta, iz vrst študentov pa eno leto. Senator je lahko ponovno izvoljen. 

 

Senatorje iz vrst visokošolskih učiteljev ali/in znanstvenih delavcev voli Akademski zbor na 

tajnih volitvah v skladu z določili Pravil Filozofske fakultete. Način volitev senatorjev iz vrst 

študentov določa Pravilnik Študentskega sveta Univerze. 

 

S tem je izrek tega sklepa utemeljen. 

 

 

Dekan: 

prof. dr. Roman Kuhar              

 

 

 

 

Vročeno: 

 oddelkom fakultete 

 ŠS FF 

 arhiv kadrovske službe 

 


		2021-01-27T18:56:25+0100
	ROMAN KUHAR




